PORTARIA Nº 038/2022

A Professora Lia Maria Herzer
Quintana, Reitora da Urcamp, no uso de

suas atribuições e

Considerando Os jogos da seleção brasileira na 1º fase da copa do mundo;

R E S O L V E:

1. Que as atividades administrativas no dia 24/11/2022 serão

desenvolvidas nos seguintes horários:

- Turno manhã e tarde: das 9h às 15h;

- Turno tarde e noite: das 13h às 15h30min e das 18h às

21h30min.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE
FORNEÇAM-SE cópias.

Gabinete da Reitoria, aos vinte e um dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte dois.

Profª. Lia Maria Herzer Quintana

Reitora

Campus Bagé - Av. Tupy Silveira, 2099. Fone(53) 3242-8244- Bagé - 96400-110
Campus Alegrete - Praça Getúlio Vargas, 47. Fone (55)3422-3318 - Alegrete - 97542-570
Campus Dom Pedrito - BR 293 Km 238. Fone (53) 3243-2446 - Dom Pedrito - 96500-000

Campus Sant’Ana do Livramento - Av. Daltro Filho, 2557. Fone (55) 3243-1080 . Sant’Ana do Livramento - 97574-360
Campus São Gabriel - Corredor da Reúna, BR 290 Km 420. Fone (55) 3232-1629.  São Gabriel - 97300-000